
 
ZARZĄDZENIE NR 219/2022 

Wójta Gminy Boronów  

z dnia 31.10.2022 r.  

 

 

w sprawie wyznaczenia linii komunikacyjnych publicznego transportu zbiorowego, dla 

których organizatorem jest Gmina Boronów  

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 1343 z            

późn. zm.), Wójt Gminy Boronów zarządza, co następuje: 

 

       § 1.  

Gmina Boronów, jako organizator publicznego transportu zbiorowego, organizuje od 1 

stycznia 2023 r. gminne przewozy pasażerskie o charakterze użyteczności publicznej na 

liniach komunikacyjnych: 

1) Dębowa Góra I DW907 – Boronów Koszęcińska, 

2) Zumpy – Grojec. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Boronów.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023r. 

 

 

 

WÓJT 

/-/ Krzysztof Bełkot 

 


